Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад комбинированного вида № 163»

350053, г. Краснодар, п. Колосистый, ул. Прохладная, 16
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

29.04.2025г                                                                                                 № 56/1-ОД

«О проведении внутренней системы оценки качества образования
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, во исполнение приказа
департамента образования администрации муниципального образования
город Краснодар от 21.02.2025 № 253 «Об утверждении Порядка проведения
внутренней системы оценки качества дошкольного образования в
муниципальных дошкольных образовательных организациях
муниципального образования город Краснодар», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры
внутренней системы оценки качества дошкольного образования в МБДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад № 163»:

Руководитель рабочей группы: заведующий Гоголь О.В.
Члены рабочей группы:
Старший воспитатель – Гулакова А.А.
Воспитатель – Волкова Л.К.
Педагог-психолог Актемирова А.В.
2. Рабочей группе производить ВСОКО согласно Положению о

ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163», подготовить
аналитический отчет по итогам года в срок до 02.06.2025г.

3. Аналитический отчет рассмотреть после завершения ВСОКО на
Педагогическом совете.

4. Педагогу-психологу Сухаревой О.А. разместить Аналитический
отчет о проведении процедуры внутренней системы оценки качества
образования  на официальном сайте  МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№ 163» в течение 10 рабочих дней.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ МО
г. Краснодар  «Детский сад № 163»                                                  О.В. Гоголь

С приказом ознакомлен(а)
Сухарева О.А.___________

	«О проведении внутренней системы оценки качества образования
	в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163»

		2025-06-10T16:30:54+0300
	Гоголь Ольга Викторовна